



Tarptautinių ryšių, verslo plėtros
ir turizmo skyrius

GAUTA

2011-02-28 Nr. UR81-34

Gerb. Rimantai Taraškevičiūtė,

Karlskronos miesto savivaldybė (Švedija) planuoja Pietų Baltijos programos projektą, į kurį tikisi įtraukti ir savo miestus partnerius esančius aplink Baltijos jūrą. Tikimės, jog Jūsų miestas bus vienas iš jų.

2010 m. rugpjūtį, Šiaurės miestų partnerių susitikimo metu, buvo išreikštas bendras noras tęsti bendradarbiavimą tarp šalių vykdant jaunimo projektą susijusį su muzika ir sportine veikla. Tikimasi, jog šis projektas taip pat taps prevencine priemone sprendžiant priklausomybės nuo narkotikų ir alkoholio problemas, taip pat problemas susijusias su lyčių lygybe, integracija, demokratija ir esminėmis vertybėmis. Tikimasi, jog keičiantis patirtimi šis projektas padės sukurti atsinaujinantį tinklą tarp šalių, kuris kartu su gerosios praktikos pavyzdžiais pagerins savitarpio supratimą apie kultūrų skirtumus ir padidins jaunimo įtaką.

Karlskronos miesto savivaldybės Sporto ir laisvalaikio departamentas taps šio projekto vedančiuoju partneriu. Departamentas atsakingas už sporto ir laisvalaikio renginius savivaldybėje, taip pat už paramą Nevyriausybinėms organizacijoms (NVO). Keletas Nevyriausybinių organizacijų taip pat dalyvaus šiame projekte.

Tikėdamasis rasti partnerių ir NVO projektui, Sporto ir laisvalaikio departamentas norėtų bendradarbiauti su už panašią veiklą atsakingu departamentu Jūsų organizacijoje. Prašome perduokite šį laišką atsakingam skyriui kaip galima greičiau, bei paprašykite jų susisiekti su Ann-Katrin Olsson, Sporto ir laisvalaikio departamento vedėja, žemiau nurodytu el. paštu.

Tikimasi, jog projektas galėtų startuoti 2011 m. rudenį. Planuojame pateikti paraišką 7-tajam paraiškų šaukimui, kuris vyks nuo 2011 m. balandžio 29d. iki 2011 m. birželio 17 d.

Ingrid Augustinsson Swennergren
Karlskronos miesto savivaldybė

Ann-Katrin Olsson
Sporto ir laisvalaikio reikalų departamentas
Karlskronos miesto savivaldybė
Ostra hamngatan 7B
371 83 Karlskrona
Tel: +46 (0) 455 30 34 49
ann-katrin.olsson@karlskrona.se

p. V. Zolochovici
susisiekti su partneriais

Aling

2011.03.18

